SET Fahrgestell f. S50, S51 und S70 in verkehrsschwarz (Rahmenbaugruppe mit Klein- / Normteilen)

Artikelnummer: 60300-00S

MZA-Nr.:
60300-00S

Simson-Nr.:
17386



- Produziert in Deutschland -

Kategorie: Rahmen & Streben


404,60 €

inkl. 19% Mwst. , zzgl. Versand (Selbstabholer)

sofort bestellbar
SATZ


Dieser Artikel besteht aus folgenden 36 Einzelartikeln oder Stücklisten:

 2x 10009-00S Sechskantmutter M12x1,5-8-A4K (DIN 934) - Feingewinde 
 2x 10752-00S Lagergummi kurz - Tankauflage - S51, S53, S70, S83 
 2x 11137-00S Sechskantmutter M6-8-A4K (DIN 934) 
 2x 10921-00S Anlaufbuchse f. Motorlager S51, S70 
 2x 11136-00S Federscheibe B6-FSt-A4K (DIN 137) - gewellt 
 1x 10061-00S Schwingenlagerbolzen S50, S51, S53, S70, S83 
 1x 10886-00S Schale f. Motorlager alle S50, S51, S53, S70, S83 
 2x 10912-00S Schutzkappe f. Fußbremshebel - S50, S51, S70, S53, S83, SR50, SR80 
 1x 10913 Distanzrohr - 8,1 x 11,3 x 92,6 - f. Fußbremshebel - S50, S51, S53, S70, S83, KR51/2 
 1x 11613-00S Federscheibe B12-FSt-A4K (DIN 137) - gewellt 
 1x 10922-00S Druckstück, unten f. Motorlager - S50, S51, S53, S70, S83 
 10x 11144-00S Federring B8-FSt-A4K (DIN 127) 
 1x 10058E Enduro-Fußrastenträger für S51E, S70E - schwarz grundiert - rechte Seite ca. 3cm verlängert! 
 2x 11590-00S Sechskantschraube M8x90-8.8-A4K (DIN 931) 
 1x 10885-A-S Lagergummi f. Motorlagerung, Motoraufhängung - z.B. bei S50, S51, S70, S53, S83, MS50 
 10x 11145-00S Sechskantmutter M8-10-A4K (DIN 934) 
 1x 11612-00S Federring B12-FSt-A4K (DIN 127) 
 1x 10880-A-S Hülse SWH Ø8,1xØ11,3x20 - für Enduro-Federbein und Motorlager S50, S51, S53, S70, S83 
 1x 11585-00S Sechskantschraube M8x110-8.8-A4K (DIN 931) 
 2x 11149-00S Sechskantschraube M6x25-8.8-A4K (DIN 933)
                1x 11589-00S Sechskantschraube M8x100-8.8-A4K (DIN 931) 
 1x 10908 Fußbremshebel - für S50, S51, S70, S53, S83 - schwarz grundiert 
 1x 10767-A-S Oberes Druckstück für Motorlager - S50, S51, S53, S70, S83 
 1x 11588-A-S Flachrundschraube M8x50-4.6-A4K (DIN 603 Mu) - mit SKM M8 
 1x 10888-00S* Rahmenobergurt - schwarz pulverbeschichtet - S50, S51, S70 
 2x 13875-B-S Scheibe A8,4-St-A4K (DIN 125) - 8,4 x 16 -1,6 
 1x 81950-00S* Schwinge B, C vollst. (mit Innenrohr und Buchsen) - schwarz pulverbeschichtet - S50, S51, S70 ,S53, S83 
 1x 11154-00S Sechskantschraube M8x65-8.8-A4K (DIN 931) 
 1x 10764-00S* Motorlager komplett - links - schwarz - mit Gummibuchse + Innenrohr - mit Aufnahme f. Halter Fußbremsschalter - S50, S51, S53, S70, S83 
 2x 11587-00S Sechskantschraube M8x16-8.8-A4K (DIN 933) 
 1x 10765-00S* Motorlager komplett - rechts - schwarz - mit Gummibuchse + Innenrohr - S50, S51, S53, S70, S83 
 1x 11148-00S Sechskantschraube M8x75-8.8-A4K (DIN 931) 
 1x 81041-00S Sechskantschraube M8x70-8.8-A4K (DIN 931) 
 1x 10896-00S* Obergurtstützstrebe links - schwarz pulverbeschichtet - S50, S51, S53, S70, S83 - B, C Straßenausführung, SC/TS50 
 1x 10894-00S* Obergurtstützstrebe rechts - schwarz Pulverbeschichtet - S50, S51, S53, S70, S83 - B, C Straßenausführung, TS50 
 1x 10901-B-10-02* Rahmen mit Rahmenlaufringen, ohne Typenschild - schwarz pulverbeschichtet - S50, S51E, S53, S70E, S83 - Straßen- und Enduroausführung

Kontaktdaten

Bitte melden Sie sich an, um einen Tag hinzuzufügen.